WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najswietszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Czestochowa
tel, centrala: 34 367 30 00, sekr. Dyrektora: 34 367 31 04
fax: 3¢ 365 17 56, e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604
Dziat Zaméwien Publicznych

tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

Zamawiajacy:

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny

im. Najswietszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Czestochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego pn.:
ZAKUP CYFROWEGO APARATU MAMMOGRAFICZNEGO
oznaczenie sprawy:DEZ.26.043.2019

Ldz. AQ%> /19
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

W zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamodwienia /dalej: SIWZ/.

1.
Pytanie 1.

Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego (Zatacznik Nr 2 do SIWZ)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozbudowanie formularza cenowego poprzez dodanie dodatkowych
pozycji pozwalajacych na wycene tzw. wyposazenia dodatkowego objetego inng stawka Vat (23%) niz
cyfrowy aparat mammograficzny (8%)?

Proponowana zmiana ma na celu umozliwienie Wykonawcy prawidfowe wystawienie faktury VAT zgodnie
z art. 106e ustawy z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarow i ustug (Dz.U. 2004 nr 54 poz. 535 z
pozn. Zm), ktory naktada obowigzek wskazania na fakturze stawki podatku, a ze wzgledu na fakt, iz na
przedmiot zamowienia skiada sie wyréb medyczny oraz inne niezbedne wyposazenie, ktdre objete jest
dwiema roznymi stawkami podatku t. 8% dla wyrobu medycznego i 23% dia innego sprzetu (np.
monitory, UPS-y, integracja z systemami RIS/PACS) Wykonawca zobowigzany jest wyszczegdinic na
fakturze pozycje cenowe z odrebnymi stawkami podatku Vat, skiadajace sie facznie na wynagrodzenie
Wykonawcy.

Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 2.

Prosimy o udostepnienie projektu powykonawczego z prac budowlanych, w ramach ktdrych byio
wykonywane pomieszczenie lub danych technicznych pomieszczenia, w ktérym ma by¢ zainstalowany
mammograf.

Prosimy rowniez o udostepnienie aktualnego projektu oston statych.

Odpowiedz: W zataczeniu Zamawiajacy przekazuje projekt prac budowlanych oraz aktualny projekt
oston radiologicznych.
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Pytanie 3.

Prosimy o udostepnienie projektu powykonawczego zawierajacego aktualny stan potaczen elektrycznych
oraz teleinformatycznych.

Odpowiedz: Szpital posiada projekt po wykonawczy zwierajacy aktualny stan potaczen elektrycznych
przedstawiony w zatgczonym pliku w formie skanu oraz tabele z pomiarami ochrony przed porazeniem
gdzie petla zwarcia obwodu gniazda mammografu zgodnie z punktem 27 tabeli wynosi 0,26 Q. Nalezy
mie¢ na uwadze fakt, ze pomiar obejmuje styki wytacznika nadpradowego C 32A przekréj przewodu YDY
3xémm?2 oraz styki stycznika. Rozdzielnica zgodnie ze schematem zasilana jest przewodem YKY 5x10
mm2. W celu zweryfikowania wymaganego poziomu rezystancji petli zwarcia nalezy wykona¢ pomiar
kontrolny. W razie nie uzyskania wymaganego poziomu rezystancji petli zwarcia Zamawiajgcy wykona we
wiasnym zakresie utozenie nowego przewodu do rozdzielnicy gtéwnej budynku RNN-8 na poziomie -1.

Prosimy o weryfikacje czy Zamawiajacy jest w stanie zapewnic zasilanie wg ponizszych danych.

Wymagania dotyczace zasilania

Napiecie wejsciowe | Prad wejscia (standby) | Prad weiscia (nomal} | Prad wejscia (peak) |Czestotliwosd
AC200V (jednofazowe) 24A
AC208V (jednofazowe) 2.3A
AC220V (jednofazowe) 2.18A 18.5A [20A 50 Hz/80 Hz
AC230V (jednofazowe) 2.08A
AC240V (jednofazowe) 2.0A

Maksymalna dopuszczalna impedancja pomiedzy komponentami podstacji | przerywaczem obwodu

Napieci e Maksymalna dopu- T i Maks. dopuszczalna
apigcie wejsciowe : ) Napiecie wejsciowe A ;
szczalna impedancia impedancija
AC200V (jednofazowe) 0.1430 AC230V (jednofazowe) 0.1650
AC208V (jednofazowe) 0.1500 AC240V (jednofazowe) 0.1720
AC220V (jednofazowe) 0.1580
Wymagania dla przerywacza obwodu podlaczonego Odstep izolacyjna pomiedzy Li N

do wyposazenia

powierzehniowy| 3mm lub dluzszy

llos¢ elektrod 2 powietrzny | 1.8mm lub dluzszy
Napiecie znamicnowe izolagi Ui (V) | 60C (V) lub wigce]
Prad znamionowy (A) 50 (A) (AC240V)

T

Odpowiedz: Zgodnie z zalgczonym projektem.

Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy zapewni: wylacznik 0/1 badz stycznik na scianie; kabel
doprowadzony w miejsce instalacji urzadzenia- 2x1.5mm~2; w miejscu instalacji stolika z konsolg
technika doprowadzone zasilanie 230V oraz kabel LAN z wyjsciem na szpital zakonczony gniazdkiem?
Odpowiedz: Zgodnie z zatgczonym projektem.

Pytanie 4.

Dotyczy pkt 28 opisu przedmiotu zamowienia/parametréw technicznych (ZALACZNIK NR 3
DO SIWZ)

«Zestaw do zdje¢ powiekszonych o wspdtczynniku powiekszenia min. 1,5x”

a. Czy Zamawiajgcy Zgodzi sie zmieni¢ wymodg na "Zestaw do zdje¢ powiekszonych o wspotczynniku
powiekszenia co najmniej 1,5x, podac wspotczynnik powiekszenia"?

b. Alternatywnie czy Zamawiajacy Zgodzi sie dopusci¢ aparat z zestawem do zdje¢ powiekszonych
0 wspotczynniku powiekszenia 1,8x ?

Pragniemy zauwazy¢, ze w prosba zmiany zapisu wynika z checi ujednolicenia wymogu i nazewnictwa
zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 06 listopada 2013 r. w sprawie Swiadczen
gwarantowanych z zakresu programéw zdrowotnych.

Obecna forma tego parametru jedynie uniemozliwia ztozenie waznej oferty wielu renomowanym
producentom.



Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia zestawu do zdje¢ z powiekszeniem 1,5x oraz 1,8x. W

zalaczeniu nowo obowigzujacy Zatacznik Nr 3 do SIWZ ,OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA/PARAMETRY
TECHNICZNE".

Pytanie 5.

Dotyczy pkt 44. opisu przedmiotu zaméwienia/parametréw technicznych (ZALACZNIK NR 3
DO SIWZ)

Monitory obstugowe dla technika LCD min. 20" ”

Czy zamawiajacy dopusci konsole technika z jednym monitorem obstugowym min. 20" ?

Pragniemy wyjasni¢, ze aparat mammograficzny, ktory chcemy zaoferowac, spetniajacy wszystkie wymogi
podstawowej konfiguracji opisanej w SIWZ, posiada w standardzie jeden monitor obstugowy 21,3” 2 MP.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

1I.

Pytanie 1:

Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, punkt 1.

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby generator wysokoczestotliwosciowy byt
zabudowany w statyw mammografu? Zamawiajacy w punktach od 73 do 76 planuje przyszia rozbudowe
aparatu o dodatkowe funkcje, ktére wymagaja dodatkowego wyposazenia, ktére bedzie znajdowac sie w
gabinecie mammograficznym. I tak, zestaw do biopsji sktada sie z przystawki biopsyjnej oraz do
wykonania bedzie potrzebny system prozniowy, dedykowany fotel do biopsiji i stolik zabiegowy; funkcja
badan dwuenergetycznych wymaga strzykawki automatycznej. Wszystkie te elementy zajmujg duzo
miejsca.

Mammograf z generatorem niezabudowanym wymaga postawienia dodatkowej skrzyni generatora w
gabinecie oraz poprowadzenia kabli co moze znaczaco utrudni¢ ergonomie pracy. Zamawiajacy powinien
zawczasu przewidzie¢ funkcjonalnos¢ pracowni mammograficznej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2:

Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, punkt 24.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby funkcjonalnos¢ opisana w punkcie 24 byta
réwniez dostepna dla badan z tomosyntezg, ktéra Zamawiajacy planuje rozbudowac w przysztosci (punkt
73

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga. W zalaczeniu nowo obowigzujacy Zatacznik Nr 3 do SIWZ ,OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA/PARAMETRY TECHNICZNE"

Pytanie 3:

Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, punkt 28.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy przez zapis ,min. 1,5x” wymaga dostarczenia zestawu do zdjec z
powiekszeniem 1,5x, a dopuszcza systemy, ktore oprocz powiekszenia 1,5x posiadajq inny wspotczynnik
np. 1,8x?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga dostarczenia zestawu do zdje¢ z powiekszeniem 1,5x oraz 1,8x. W
zataczeniu nowo obowigzujacy Zatgcznik Nr 3 do SIWZ ,OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA/PARAMETRY
TECHNICZNE"

Pytanie 4:

Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, punkt 30.

Prosimy o wyjaénienie czy ptytka dociskowa do formatu obrazowania min. 18 cm x 23 ¢cm ma posiadac¢
mozliwoé¢ przesuwu automatycznego bez koniecznosci recznego przesuwania przez technika? Takie
rozwigzanie znaczaco utatwia i przy$piesza prace technika oraz eliminuje potencjalne btedy w przypadku
nieprzesuniecia manualnego przez technika.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga. W zatgczeniu nowo obowigzujacy Zatacznik Nr 3 do SIWZ ,0PIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA/PARAMETRY TECHNICZNE"

Pytanie 5:
Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, konsola technika.



Prosimy o wyjaénienie czy konsola technika musi posiada¢ funkcjonalnos¢ edycji zdjecia po wykonaniu
ekspozycji (mozliwos¢ zmiany strony i projekcji) oraz mozliwoSC przenoszenia zdje¢ miedzy pacjentami.
Poniewaz bledy zawsze sie zdarzajg wymieniona funkcjonalno$¢ jest istotna w przypadku pomy#ki
technika.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga. W zataczeniu nowo obowigzujacy Zatacznik Nr 3 do SIWZ ,OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA/PARAMETRY TECHNICZNE".

Pytanie 6:

Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, stacja lekarska.

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby stacja opisowa posiadata funkcjonalnosc
oznaczenia miejsca zainteresowania na zdjgciu i przestania tej adnotacji na stacje technika? Takie
rozwigzanie znaczaco utatwia i przyépiesza prace pomigdzy lekarzami, a technikami. Np. lekarz moze
oznaczy¢ obszar zainteresowania przeznaczony do diagnostyki pogtebionej np. zdjecie powiekszone, a
technik obraz z adnotacja bedzie mdgt otworzy¢ na swojej stacji technika.

odpowiedz: Zamawiajacy wymaga. W zataczeniu nowo obowigzujacy Zatacznik Nr 3 do SIWZ ,,OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA/PARAMETRY TECHNICZNE".

Pytanie 7:

Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, punkt 66.

Prosimy o wyjasnienie kto jest dostawca systemu RIS/PACS oraz czy Zamawiajacy posiada wolne licencje
na podiaczenie (np. licencje po aparacie cyfrowym Selenia). Prosimy réwniez po czyjej stronie lezy
ewentualny zakup nowych licencji oraz integracji z systemem RIS/PACS.

Odpowiedz: Dostawcy systemu RIS/PACS jest firma Synektik. Zamawiajacy posiada wolng licencjg po

zdemontowanym aparacie cyfrowym Selenia.

Pytanie 8:

Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, punkt 69.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy bedzie wymagat mozliwoéci synchronicznego przegladania badan
z tomosyntezy piersi lewej i prawej po rozbudowie o ta funkcjonalnosc?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga. W zalaczeniu nowo obowigzujacy Zatgcznik Nr 3 do SIWZ ,,0OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA/PARAMETRY TECHNICZNE".

Pytanie 9:

Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, punkt 72.

Zamawiajacy w punkcie 72 wymaga dostarczenia systemu CAD wspomagajacego pracg lekarza. Prosimy
o wyjasnienie czy system CAD ma réwniez obstugiwa¢é badan z tomosyntezy po rozbudowie o ta
funkcjonalno$¢ oraz czy opcja CAD 3D ma by¢ dostepna i potwierdzona certyfikatem na dzien sktadania
ofert?

Odpowiedz: System CAD ma obstugiwac badania z tomosyntezy z opcja CAD 3D po rozbudowie o g
funkcjonalno$¢. W zataczeniu nowo obowiazujacy Zatacznik Nr 3 do SIWZ ,OPIS PRZEDMIOTU

ZAMOWIENIA/PARAMETRY TECHNICZNE".

Pytanie 10:
Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, punkt 78.

Prosimy o wprowadzenie wymogu dostarczenia aparatu z biezacego roku. Zapewni to Zamawiajgcemu
otrzymanie nowego systemu, a nie magazynowanego np. z poczatku roku 2018r.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga. W zataczeniu nowo obowigzujacy Zatacznik Nr 3 do SIWZ ,OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA/PARAMETRY TECHNICZNE".

Pytanie 11:

Zwracamy sie z prosba o uwzglednienie w dniach roboczych zapisu tj. od pn - pt (w wylaczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy).

Wyjasniamy, iz serwis Wykonawcy pracuje od poniedziatku do pigtku (z wytaczeniem dni ustawowo
wolnych od pracy) w okreslonych godzinach, dlatego tez prosimy o zaakceptowanie powyzszej propozycji.
Oodpowiedz: w § 7 ust. 1 Zatgcznik Nr 7 do SIWZ (wzér umowy) po stowach ,.. 5 dni roboczych”
dopisuje sie: , tzn. od poniedziatku do piatku z wytaczeniem dni ustawowa wolnych od pracy”.

Powyzszy zapis zostanie wprowadzony do umowy zawieranej z Wykonawca, ktérego oferta zostanie
wybrana.



Pytanie 12:

Dotyczy ust. 1 § 7 projektu Umowy i pkt 85 OPZ zafacznika nr 3

Czy Zamawiajgcy uzna kontakt telefoniczny zdalny jako reakcje serwisu?
Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 13:

Dotyczy ust. 1§ 7 projektu Umowy | pkt 85 OPZ zafgcznika nr 3

Zwracamy sie z prosba o wyodrebnienie czasu na usuniecie wad i usterek w przypadku braku
koniecznosci sprowadzania czesci zamiennych i w przypadku sprowadzenia czeSci zamiennych
Z zagranicy).

Proponujemy termin do 5 dni roboczych (w przypadku braku koniecznosci sprowadzania czesci
zamiennych) i do 10 dni roboczych (w przypadku sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy).

Wyjasniamy, ze czas naprawy uzalezniony jest od rodzaju uszkodzenia; w przypadku koniecznosci
wymiany czesci zamiennej ktdra jest sprowadzana od producenta z zagranicy, termin 5 dni roboczych jest
nierealny ze wzgledu na czas niezbedny na sprowadzenie (transport) danej czesci. Natomiast za
nieterminowg naprawe Wykonawcy grozg kary umowne za kazdy dzien opdznienia.

W zwigzku z tym prosimy o przychylenie sie do naszej prosby poprzez uwzglednienie ww. propozycji.
Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 14:

Dotyczy ust. 5§ 6 projektu Umowy

W nawigzaniu do w/w punktu prosimy o niewielkg modyfikacje wg ponizszego:

«Wykonawca zobowigzuje sie do wymiany sprzetu na nowy w przypadku dokonania w okresie gwarancji 3
napraw tego samego istotnego elementu/podzespofu (wylaczajgcych aparat z eksploatacyi)
niewynikajacych z winy Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 15:
Dotyczy ust.2 § 3 projektu Umowy

Zwracamy sie z prosba o wyrazenie zgody na 30-dniowy termin ptatnosci liczac od dnia otrzymania
faktury przez Zamawiajgcego?
Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 16:

W nawigzaniu do ust.1.1) § 11 projektu umowy, zwracamy sie z prosba o obnizenie kar umownych do
wysokosci 0,2% wartosci brutto za kazdy dzien opdznienia w przypadku nieterminowej dostawy.
Wyjasniamy, ze w umowach na dostawy sprzetu medycznego, w przypadkach j. w. powszechnie
przyjmowane sg kary od 0,1% do max 0,2% wartosci brutto za kazdy dzien zwioki.

Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 17:

W nawigzaniu do ust.1.2) § 11 projektu umowy, zwracamy sie z prosbg o obnizenie kar umownych do
wysokosci 0,2% wartosci brutto za kazdy dzien opdznienia w przypadku nieterminowego przeszkolenia
personelu Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 18:

W nawigzaniu do ust.1.3) § 11 projektu umowy, zwracamy sie z prosbg o obnizenie kar umownych do
wysokosci 0,2% wartosci brutto za kazdy dzien opdznienia w przypadku przekroczenia deklarowanego
czasu przystapienia do naprawy oraz przekroczenia czasu naprawy.

Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 19:

W nawigzaniu do ust.1.4) § 11 projektu umowy, zwracamy sie z prosba o obnizenie kar umownych do
wysokosci 10% wartosci brutto w przypadku odstgpienia przez Wykonawce od umowy oraz w przypadku
odstgpienia Zamawiajacego od umowy w przypadku okreslonym w ust.1 § 12 projektu umowy.
Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 20:



Majac na uwadze tzw. rowne traktowanie obu Stron, prosimy o umieszczenie zapisu obcigZzajacego
rowniez Zamawiajacego karg umowng (w wysokosci, jak przewidziana dla Wykonawcy),
w przypadku odstgpienia od umowy przez Strony, z przyczyn lezacych pod stronie Zamawiajgcego
Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 21:

W nawigzaniu do ust.1.5) § 11 projektu umowy, zwracamy sie z prosba o obnizenie kar umownych do
wysokosci 0,5% wartosci brutto za kazdy przypadek niedostarczenia wymaganych dokumentdw.
Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ,

Pytanie 22:

Dotyczy pkt 80 OPZ zafacznika nr 3 do SIWZ

Rozumiemy i prosimy o potwierdzenie, ze zaopiniowanie projektu ochrony radiologicznej jest po stronie
Zamawiajacego, a Wykonawca ma jedynie dostarczyc taki projekt Zamawiajacemu?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 23:

Rozumiemy, ze uzyskanie wszystkich zezwolen z PSSE na uruchomienie aparatu jest po stronie
Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze uzyskanie wszelkich zezwolen z PSSE na uruchomienie

aparatu lezy po stronie Zamawiajacego. W przypadku zakwestionowania przez Zamawiajacego lub PSSE

dostarczonych dokumentéw przez Wykonawce, Wykonawca bedzie zobligowany do niezwtocznej

poprawy dostarczonej dokumentaciji.

Pytanie 24:

Dotyczy pkt.6.1 Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych - zat.6 do SIWZ

Zwracamy sie z prosba o niewielkg modyfikacje wg. ponizszego:

~Przetwarzajacy powiadamia Administratora o kazdym podejrzeniu naruszenia ochrony danych nie pozniej
niz w 48 godziny od pierwszego zgfoszenia, umoZliwia Administratorowi uczestnictwo w czynnosciach
wyjasniajacych i informuje Administratora o ustaleniach z chwila ich dokonania, w szczegdlnosci o
stwierdzeniu naruszenia lub jego braku”

Odpowiedz: pkt.6.1 Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych -zat. 6 do SIWZ otrzymuje
brzmienie: ,Powiadomienie o naruszeniu. Przetwarzajacy powiadamia Administratora o kazdym
podejrzeniu naruszenia ochrony danych nie pdzniej niz w 48 godzin od pierwszego zgloszenia,
umozliwia Administratorowi uczestnictwo w czynnos$ciach wyjasniajacych i informuje Administratora o
ustaleniach z chwilg ich dokonania, w szczegdlnosci o stwierdzeniu naruszenia lub jego braku”.

Powyzszy zapis zostanie wprowadzony do umowy zawieranej z Wykonawca, ktérego oferta zostanie
wybrana.

Pytanie 25: ;

Dotyczy pkt .7.3.b) Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych-zat.6 do SIWZ

Zwracamy sie z prosbg o uwzglednienie w powyzszym zapisie informacji, iz koszty audytow,
w tym inspekcji pokrywa Administrator.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto do rozdz. VI ust. 9 dodaje sie pkt. 3) o brzmieniu:

3) dokument wystawiony przez producenta zaoferowanego aparatu potwierdzajgcy funkcjonalnosci
okreSlone w pkt. 73, 74, 75, 76 Zalacznika Nr 3 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA/PARAMETRY TECHNICZNE - w oryginale lub w kopii poswiadczonej za zgodnosc z
oryginatem z zaznaczeniem ktdrej pozycji dotyczy dokument. Dokumenty sporzadzone w jezyku obcym sa
sktadane wraz z ttumaczeniem na jezyk polski.

Konieczne jest bezwzgledne ujecie w skiadanych ofertach zmian wprowadzonych do
SIWZ w wyniku udzielonych wyjasnien niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjasnienia stanowigce integralng czes¢ SIWZ,
udostepnia sie Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postepowaniem, zamieszczajac je na stronie
internetowej Zamawiajgcego www.szpitalparkitka.com.pl.




Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwiefi publicznych,
Zamawiajacy w celu umozliwienia ztozenia oferty wszystkim Wykonawcom zainteresowanym
postepowaniem, dokonuje przedtuzenia terminu sktadania ofert.

Zamawiajacy wyznacza termin skladania ofert na dziei 10- )2.-2019 r. na godz. 10:00

Otwarcie ofert odbedzie sie tego samego dnia o godzinie 10:30 w Dziale Zamdwien Publicznych
w pokoju 3.29 [II pietro].

Zataczniki:

1. Aktualnie obowigzujacy ,Opis przedmiotu zamdwienia/parametry techniczne” — Zatgcznik Nr 3 do SIWZ
2. Projekt architektura

3. Projekt potaczen elektrycznych

4. Tabela z pomiarami ochrony przed porazeniem

5. Projekt oston radiologicznych




